

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 67741470

Data publicarii 31.03.22 Coduri CPV 71315000-9

Pretul estimativ: 633,22 RON - 633,22 RON

Descriere: 40002152 TEAVA/TUB PE D32 PN10 M 100,00 3,03 303,00 40002078 TEU COMPRESIUNE D40 FI -- BUC 1,00 16,81 16,81 40004474 ROBINET APA 1 BRONZ FF BUC 1,00 28,57 28,57 40002023 TEU 1 ZN BUC 2,00 9,66 19,32 40001055 NIPLU 1 BRONZ-EFC- N1134 BUC 1,00 5,80 5,80 40001058 NIPLU 1 ZN BUC 1,00 5,46 5,46 40009216 ROBINET GAZ 1/2 MF BUC 1,00 12,18 12,18 40003586 COT COMP. FE 32 TEH. BUC 4,00 6,30 25,20 40003587 COT COMP. FI 32 TEH. BUC 3,00 6,72 20,16 40005744 ROBINET FURTUN 3/4 BRONZ EVR BUC 2,00 17,48 34,96 40008999 REDUCTIE 1-3/4 ZN GEBO BUC 2,00 2,94 5,88 40000433 COT 1" NR.1 ZN BUC 2,00 8,40 16,80 20105243 CONECTOR FILET INTERN REDUCTOR 1-3/4 RPX99231 BUC 1,00 4,45 4,45 20105244 CONECTOR FILET INTERN REDUCTOR 3/4 -1/2RPX99233 BUC 1,00 3,45 3,45 50007305 TANGIT UNI-LOCK SNUR ETANSARE 160M+20M CADOU BUC 1,00 37,82 37,82 40003549 RACORD COMP.FE D=32X1" TEH BUC 1,00 4,62 4,62 70000482 TEAVA INSTALATII ZINCATA 1" M 4,00 19,75 79,00 40003550 RACORD COMP.FI D=32X1" TEH BUC 2,00 4,87 9,74 mai putin